АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.02.2011 № 130
                                                                          г.Белокуриха
О создании рабочей группы по контролю за ростом платежей граждан за коммунальные услуги в городе  Белокурихе
Во исполнение протокола совещания от 10.02.2011 у первого заместителя Губернатора Алтайского края С.А. Локтева, руководствуясь ст.ст. 44, 46 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по контролю за ростом платежей граждан за коммунальные услуги в городе Белокуриха и утвердить ее состав (приложение № 1).

2. Утвердить регламент деятельности рабочей группы по контролю за ростом платежей граждан за коммунальные услуги в городе Белокурихе (приложение № 2).

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города по экономическим вопросам   (Т.А. Козловская).

	Исполняющий обязанности

главы администрации города
	     Г.Ф. Сёмкин

Приложение № 1
к постановлению

администрации города Белокуриха

от 15.02.2011 № 130
Состав  рабочей группы по контролю за ростом платежей граждан

за коммунальные услуги в городе Белокуриха

Председатель рабочей группы:

- А.Ф. Каменев – глава города.

Заместитель председателя рабочей группы:

- Т.А. Козловская – заместитель главы администрации по экономическим вопросам.

Секретарь рабочей группы:

-  А.А. Кривцова, главный специалист комитета по экономике и труду.

Члены рабочей группы:

- Ф.Е. Елфимов – председатель комиссии по развитию курорта, предпринимательству, жилищно-коммунальному хозяйству и коммуникациям Белокурихинского городского Совета депутатов (по согласованию);

- Д.А. Антонников, главный специалист отдела по развитию инженерных коммуникаций, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и газификации;

- Л.И. Посысаева – начальник управления социальной защиты населения по городу Белокурихе (по согласованию);

- Н.А. Каменев – генеральный директор ЗАО «Теплоцентраль Белокуриха» (по согласованию);

- К.И. Базаров – генеральный директор ОАО «Водоканал» (по согласованию);

- М.В. Степин – директор филиала «Белокурихинский МЭС» ОАО «Алтайкрайэнерго» (по согласованию);

- А.М. Чернобровин – директор МО Б филиала ОАО «МРСК Сибири» - «Алтайэнерго» (по согласованию);

- Н.А. Рыбалко – директор ООО «ЖКХ» (по согласованию);

- О.М. Вьюшкова – директор МУ «Комитет по связям с общественностью и средствам массовой информации»;

- Г.Я. Гузанова, индивидуальный предприниматель, представитель ООО «Талисман» (по согласованию).

Исполняющий обязанности

главы администрации города                                                                  Г.Ф. Сёмкин

Приложение № 2
к постановлению

администрации города Белокуриха

от 15.02.2011 № 130
Регламент

деятельности рабочей группы по контролю за коммунальные услуги

в городе Белокурихе
1. Рабочая группа создается с целью:

- контроля за правильностью применения тарифов, объемов коммунальных ресурсов, предъявляемых потребителям энергоснабжающими организациями и  управляющими компаниями;

- проведения разъяснительной работы по предоставлению субсидий и компенсационных выплат за жилищно-коммунальные услуги.

2. Совещание рабочей группы проводится по мере необходимости, но не реже одного раза в квартал.

3. Конкретный срок проведения заседаний и повестка совещаний рабочей группы определяются председателем рабочей группы.

4. Члены рабочей группы оповещаются о совещании не позднее, чем за 3 дня до его проведения.

5. По итогам совещания секретарем рабочей группы составляется протокол, который утверждается председателем рабочей группы и направляется членам рабочей группы.

6. Контроль за выполнением мероприятий протокола осуществляет секретарь рабочей группы.

7. План работы рабочей группы утверждается на заседании рабочей группы.
Исполняющий обязанности
главы администрации города                                                                  Г.Ф. Сёмкин